

**SERGIO NICOLINI**

CNPJ: 90.305.442/0001-39

PERIMETRAL PERIMETRAL FREDERICO SCHROEDER 912 - CENTRO - MORMACO - RS
(054)9604-9417**Identificação do Destinatário**MUNICIPIO DE MORMACO - PREFEITURA MUNICIPAL DE MORMACO GABINETE - CPF/CNPJ: 92.451.038/0001-07 - Código: 1000004
SEDE SEDE - CENTRO - MORMACO - RS - 99315000
(054)3393-1030 - (549)9926-7097 - fazenda@mormaco.rs.gov.br;compras@mormaco.rs.gov.br**ORÇAMENTO 011407**Abertura: 08/04/2025
Última Alteração: 08/04/2025Vendedor: DOUVER NICOLINI Veículo: BKD0D16 - SCANIA/T113 E 6X4 360 Chassi: 9BSTE6X4ZN3244831
Vendedor Externo: Horímetro: 0 Combustível: BICOMBUSTIVEL
Mecânica: Modelo: HONDA/CG 160 FAN**Peças**

Item	Código	Descrição	Unidade	Quantidade	R\$ Unitário	R\$ Total
1	003783	ACIONADORA 4 /5 ET GR860/GR870/GR871	PC	1,000	558,00	558,00
2	100689	ATE LIQUIDO FREIO DOT4 500ML	UN	1,000	45,00	45,00
3	003777	BOMBA OLEO CAMBIO SCANIA 111/2/3/4	PC	1,000	304,00	304,00
4	003786	CONJUNTO SINCRONIZADOR 2 /3 /4 /5 SCANI GR860	PC	1,000	3.075,00	3.075,00
5	003785	EIXO PILOTO SCANIA GR870 112/142	PC	1,000	1.991,75	1.991,75
6	003784	FLANGE CARDAN SCANIA 22 ESTRIAS 12 FUROS	PC	1,000	1.485,00	1.485,00
7	003778	JOGO JUNTA CAMBIO SCANIA GR871 10 MARCHAS	JG	1,000	681,00	681,00
8	003809	KIT EMBREAGEM 430MM	PC	1,000	9.300,00	9.300,00
9	003782	LUVA MORINGA CAMBIO SCANIA F/T/R/S/K112	PC	1,000	352,00	352,00
10	100650	MATERIAL DE LIMPEZA- LAVAGEM	UN	1,000	120,00	120,00
11	001967	MOBIL LUBE HD 85W140 LT	LI	13,000	35,00	455,00
12	107804	PARAF SEXT MA 8.8 12X80	UN	2,000	6,00	12,00
13	103340	PARAFUSO CARDAN COMPLETO MB 10X30	PC	4,000	6,00	24,00
14	102080	PARAFUSO SEXT MA 8.8 8X30	UN	1,000	1,30	1,30
15	003780	RETENTOR EIXO PILOTO SCANIA GR870/871	PC	1,000	34,00	34,00
16	111266	ROLAMENTO	PC	1,000	59,00	59,00
17	003781	ROLAMENTO CUBO DIANT MB 1318 F.AR EXT	UN	1,000	144,50	144,50
18	106780	SILICONE ULTRA PRETO 95GR	PC	1,000	54,00	54,00
19	003779	TUBO OLEO LUBRIFICANTE EIXO PILOTO	PC	1,000	62,00	62,00
Total:						18.757,55
Total de Peças:						18.757,55

Serviços

Código	Descrição	Quantidade	Tempo	R\$ Unitário	R\$ Total
TRANSMISSAO					
990462	REVISAO CAIXA CAMBIO	0,00	25,00	100,00	2.500,00
Total:					2.500,00
Total de Serviços:					2.500,00

Valor total de peças: R\$ 18.757,55**Valor total de serviços: R\$ 2.500,00****Total geral: R\$ 21.257,55****Condições Comerciais**Validade do orçamento: 15 Dias 23/04/2025
Prazo de garantia: 90 dias
Abertura da Produção: 30/05/2025

Relação de produtos poderá sofrer alteração no decorrer da execução dos serviços.

Autorizo a execução dos serviços e produtos acima orçados.

MUNICIPIO DE MORMACO